
Mezinárodní setkání 
parních lokomotiv řady „52“
Největší letošní akce ČD Muzea v Lužné u Rakovníka s hosty z Německa, 
Rakouska, Polska a Slovenska.  Přijeďte i vy stylově zvláštním parním vlakem!

Hlavní sponzor:

Jízdní řád

Pouze v neděli
Lužná u Rakovníka–Měcholupy a zpět. Lokomotivy 52.8079 a 555.0153.

Jednotné jízdné Dospělý Dítě 6–15 let
Jednosměrné 60 Kč 30 Kč
Zpáteční 120 Kč 60 Kč

TAM Stanice ZPĚT
11:00 Lužná u Rakovníka 14:30
12:10 Měcholupy 12:30

16. a 17. června 2012
Muzeum otevřeno od 9:00 do 18:00 (od 8:00 do 9:00 
pouze pro fotografy). Uvidíte 52.100, 52.7596, 
52.8079, Ty2-911, 555.0153, 555.0301, 555.3008

Doprovodný program

52

5252

525252

Za historií železnice

parních lokomotiv řady „52“

5252

52

Hlavní sponzor:

Pouze v neděli
Lužná u Rakovníka–Měcholupy 

Jednotné jízdné
Jednosměrné
Zpáteční

TAM
11:00
12:10

pouze pro fotografy). Uvidíte 52.100, 52.7596, 
52.8079, Ty2-911, 555.0153, 555.0301, 555.3008

Doprovodný program

5252

■ Noční fotografování – sobotu od 21:00 

do 23:00 hod. v prostoru okolo točny

■ „Československé státní dráhy před půlstoletím“, 

křest knihy Jana Rachoty v sobotu v blízkosti točny 

od 11:00 hod.,  prodej a autogramiáda autora.

Další informace
na www.cdmuzeum.cz 

nebo na tel. 313 537 700

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Lokomotivy 52.8079 a 475.179 a v neděli 475.179 a 556.036 + 555.3008.

TAM ZPĚT
Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd

8:10 Praha Masarykovo nádraží 18:41
8:14 8:19 Praha Bubny 18:31 18:35
8:24 8:27 Praha Dejvice 18:25 18:26
8:35 8:39 Praha Veleslavín 18:15 18:19
8:47 8:53 Hostivice 17:59 18:06
9:07 9:17 Kladno 17:26 17:44
9:31 9:34 Stochov 17:05 17:07
9:43 9:48 Nové Strašecí 16:55 16:56
9:54 9:56 Řevničov 16:49 16:50

10:05 Lužná u Rakovníka 16:40

Jednosměrné jízdné do/z Lužné u R. Dospělý Dítě 6–15 let
Praha Mas. n. až Hostivice–Lužná u R. 120 Kč 60 Kč
Kladno, Stochov–Lužná u Rakovníka 80 Kč 40 Kč
N. Strašecí, Řevničov–Lužná u R. 40 Kč 20 Kč

Pouze v sobotu
Hostivice–Lužná u Rakovníka (nákladní fotovlak). Lokomotivy 555.0153, 

555.3008, 556.036, 556.0506.

Hostivice 12:39
Jeneč 12:47 12:48
Unhošť 12:58 13:03
Kladno 13:13 13:50
Karn. Žehrovice 14:02 14:10
Nové Strašecí 14:35 14:45
Řevničov 15:00 15:05

Lužná u R. 15:20


